
Herregårdsrute lang - 200 km brevet
Fastlagt af Christian Rasmussen                                     November 2021

GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/37974376

Følgende kontroller skal passeres:  Relativ åbne/lukketid

START 0 km Gammel Estrup (foto af slot) 0 t 0 m / 1 t 0 m

2 8,5 km Løvenholm (Foto af slot) 0 t 15 m / 1 t 26 m

3 22,5 km Skaføgård (foto af slot) 0 t 40 m / 2 t 08 m

4 31 km Rosenholm (foto af slot) 0 t 56 m / 2 t 33 m

5 62 km Bidstrup (foto af herregård) 1 t 49 m / 4 t 08 m

6 75 km Ulstrup (foto af herregård) 2 t 12 m / 5 t 00 m

7 84 km Skjern krike (foto af Bindinsværkhus ved kirken eller af kirken) 2 t 28 m / 5 t 36 m

8 94 km Fussingø (foto af slot) 2 t 46 m / 6 t 16 m

9 110 km Hvidsten Kro (foto af kroen) 3 t 14 m /7 t 20 m

10 125 km Støvringgård (foto af herregård) 3 t 41 m / 8 t 20 m

11 150 km Uggelhuse (foto af byskilt) 4 t 25 m / 10 t 00 m

12 172 km Holbækgård (foto af herregård) 5 t 04 m / 11 t 28 m

13 189 km Hevringholm (foto af gods) 5 t 34 m / 12 t 36 m

Mål 204 km Gammel Estrup (foto af slot) 6 t 00 m / 13 t 36 m

Retning Retning Beskrivelse Beskrivelse Total

→ Right Kør mod syd-øst og følg cykelstien langs hovedvej mod Auning 0.0

2,4 ← Left Drej til venstre ind på Nørregade, 563 2,4

0,7 → Right Drej til højre ind på Gjesingvej 3.1

3.9 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 1 ind på Løvenholmvej 7.0

1.3 → Right Drej til højre ind på Løvenholmvej 8.3

2.3 → Right Drej til højre ind på Herredsvej 10.6

1.2 → Right Drej til højre ind på Hovedvejen, 16 11.8

1.2 ← Left Drej til venstre ind på Alvejen 13.0

0.1 → Right Drej til højre ind på Brunmosevej 13.1

4.1 ← Left Drej til venstre ind på Storegade 17.2

0.3 → Right Drej til højre ind på Ringsøvej 17.5

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Pindstrup - Ryomgård banesti 17.7

0.6 → Right Drej til højre ind på Hvidebrovej 18.3

2.3 → Right Drej til højre ind på Skaføvej og fortsæt ad Sandmarkvej 20.6

2.7 ← Left Drej til venstre ind på Skaføgårdsvej 23.3

3.1 ← Left Drej til venstre ind på Stationsvej 26.4

0.0 → Right Drej til højre ind på Fabriksvej 26.4

1.1 → Right Drej til højre ind på Thorsagervej 27.5

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Kirkevej 27.7

0.1 → Right Drej til højre ind på Lykkesvej 27.8

3.3 ← Left Drej til venstre ind på Rosenholmvej, 563 31.1

0.2 → Right Drej til højre ind på Slotsvej 31.3

4.0 ↑ Straight Fortsæt på Krogsbækvej 35.3

2.0 ← Left Drej til venstre ind på Demstrupvej 37.3

1.5 ← Left Drej til venstre ind på Hønebjergvej 38.8

0.3 → Right Drej til højre ind på Kirkestræde 39.1

1.6 ← Left Drej til venstre ind på Østrupvej 40.7

0.2 → Slight Right Hold til højre ind på Østrupvej 40.9

1.1 ← Left Drej til venstre ind på Toftagervej 42.0

1.2 ↑ Straight Fortsæt på Hyacintvej 43.2

5.8 ← Left Drej til venstre ind på Bavnehøjvej 49.0

2.0 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 2 ind på Bavnehøjvej 51.0

0.8 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 1 ind på Vesselbjergvej, 587 51.9

1.1 ↑ Straight Fortsæt på Vesselbjergvej 53.0

1.3 ↑ Straight I rundkørslen, tag udkørsel 3 54.3

0.3 → Right Drej til højre ind på Brogårdsvej 54.6

3.2 → Right Drej til højre ind på Lyngåvej 57.8

0.8 ← Left Drej til venstre ind på Svejstrupvej 58.6

3.4 → Right Drej til højre ind på Bidstrupvej 62.0

0.5 → Slight Right Hold til højre ind på Bidstrupvej 62.5

0.3 ← Left Drej til venstre ad Østergade 62.9

2 ← Slight Left Drej lidt til venstre ind på Brogesvej 64.9

0.2 ← Left Drej til venstre på cykelrute til Langå 65.0

1.8 → Slight Right Hold til højre ad grussti 66.8

0.0 ← Slight Left Fortsæt til venstre ad grussti 66.8

1.4 ← Left Drej til venstre ind på Væthvej, 587 68.2

0.5 → Right Drej til højre ind på Bredgade, 587 68.7

0.6 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 2 ind på Ulstrupvej, 525 69.3

6.1 → Sharp Right Drej skarpt til højre ind på Ulstrup Skovvej 75.4

0.1 ← Left Drej til venstre ind på cykelsti 75.5

1.4 ← Slight Left Drej lidt til venstre ind på Ulstrup Skovvej 76.9

1.2 ← Left Drej til venstre ind på Torupgårdvej 78.1

2.4 ← Left Drej til venstre ind på Mårdalsvej 80.6

2.0 → Right Drej til højre ind på Voldstedet 82.6

1.1 → Right Drej til højre ind på Gamle Randersvej, 503, 575 83.7

0.3 ← Slight Left Hold til venstre ind på Tindbækvej, 575 83.9

0.1 → Right Drej til højre ind på Højmarken 84.1
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2.4 ↑ Straight Fortsæt på Højmarken 86.4

0.6 ↑ Straight Fortsæt på Højmarken 87.0

0.9 ← Left Drej til venstre ind på Rosebakken 87.9

2.5 → Slight Right Drej lidt til højre ind på Engtoften 90.4

3.7 ← Slight Left Hold til venstre ind på Vasevej 94.1

0.0 ← Left Drej til venstre ind på Grovebakkevej 94.1

2.5 ← Left Drej til venstre ind på Viborgvej, 16 96.6

0.0 → Sharp Right Drej skarpt til højre 96.6

0.2 ← Slight Left Hold til venstre 96.8

0.3 ← Slight Left Hold til venstre ind på Over Fussingvej 97.1

1.2 ← Left Drej til venstre på Åkandevej 98.3

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Kirkevej 98.4

2.4 → Right Drej til højre ind på Skovvadbrovej 100.8

0.4 ← Left Drej til venstre ind på Tinghøjvej 101.1

6.2 ← Left Drej til venstre ind på Mariagervej 107.3

3.0 → Right Drej til højre ind på Hvidstenvej 110.3

3.5 → Right Drej til højre ind på Birke Alle 113.8

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Jennum Byvej 113.9

0.4 ← Left Drej til venstre ind på Dyssehøjvej 114.3

0.1 → Right Drej til højre ind på Lindevej 114.4

2.5 ← Left Drej til venstre ind på Hadsundvej, 507 117.0

0.0 → Right Drej til højre ind på Lindevej 117.0

1.6 ← Left Drej til venstre ind på Lindegårdsvej 118.5

0.4 → Right Drej til højre ind på Hulen 119.0

1.5 ← Left Drej til venstre ind på Lindbjergvej 120.5

3.0 → Slight Right Drej lidt til højre ind på Kronjydevej 123.5

0.4 ← Left Drej til venstre ind på Murhusbakken 124.0

1.7 → Right Drej til højre ind på Støvringgårdvej 125.6

3.9 ← Left Drej til venstre ind på Østrupvej 129.5

0.1 → Right Drej til højre ind på Nedre Vej 129.6

5.1 → Right Drej til højre ind på Tjærbyvej 134.7

1.0 ← Left Drej til venstre ind på Udbyhøjvej 135.7

1.9 ↑ Straight I rundskørslen, tag udkørsel 3 ind på Rosenørnsgade, O 137.6

0.7 → Slight Right Hold til højre og følg cykelvej over Randers bro til Grenåvej 138.3

0.6 ← Slight Left Hold til venstre 138.9

3.0 ↑ Straight Fortsæt på Grenåvej, 46 141.9

0.3 ← Left Drej til venstre ind på Romalt Boulevard 142.2

0.0 → Right Drej til højre 142.2

3.5 ← Left Drej til venstre ind på Volkmøllevej 145.7

0.6 ← Left Drej til venstre ind på Volkmøllevej (kontrol ved Uggelhuse) 146.3

6.4 ← Left Drej til venstre ind på Floesskovvej 152.7

1.7 ← Left Drej til venstre ind på Grundvej 154.4

5.4 → Right Drej til højre ind på Rougsøvej 159.8

1.0 ← Left Drej til venstre ind på Rougsøvej 160.8

0.0 → Slight Right Hold til højre ind på Stenaltvej (kontrol efter 165,2 km) 160.8

5.4 ← Slight Left Hold til venstre ind på Stenaltvej 166.2

3.9 ← Slight Left Hold til venstre ind på Fjordvej (kontrol Holbækgård efter 172,5 km) 170.1

2.7 ← Left Drej til venstre ind på Udbyvej 172.8

1.6 → Right Drej til højre ind på Nydamsvej 174.3

0.1 → Right Drej til højre ind på Rougsøvej, 531 174.5

0.1 ← Left Drej til venstre ind på Estruplundvej (kontrol efter 179,3 km) 174.6

6.4 ← Left Drej til venstre ind på Hevring Møllevej 181.0

3.5 ← Left Drej til venstre ind på Voer Færgevej 184.5

3.4 ← Left Drej til venstre ind på Hevringholmvej Kontrol ved U-vending efter 189,4 km) 187.9

2.9 ← Left Drej til venstre ind på Voer Færgevej 190.8

0.0 → Right Drej til højre ind på Aldershvilevej 190.8

2.1 → Right Drej til højre ind på Nordkystvejen, 547 193.0

0.6 ← Left Drej til venstre ind på Sorvadgårdvej 193.6

0.6 → Right Drej til højre ind på Sorvadgårdvej 194.2

1.6 ← Left Drej til venstre ind på Allestrupvej, 563 195.8

1.5 → Right Drej til højre ind på Løvenholmvej, 563 197.3

0.8 ← Left Drej til venstre ind på Løvenholmvej, 563 198.1

1.6 ← Left Drej til venstre 199.7

0.9 → Right Drej til højre 200.6

0.0 ← Left Drej til venstre ind på Tårupvej, 563 200.6

0.6 → Sharp Right Drej skarpt til højre ind på Kirkevej 201.2

0.8 ← Left Drej til venstre ind på Nørgaardsvej 202.0

0.5 → Right Drej til højre ind på Vestergade, 16 202.5

0.1 → Right Drej til højre 202.7

0.5 ← Slight Left Hold til venstre 203.1

0.9 ← Left Drej til venstre ind på P-plads 204.0


